江门市市场监督管理局
江门市农业农村局

江门市商务局

江门市人力资源和社会保障局
江门市卫生健康局
江门市供销合作联社

江市监〔2022〕106号

转发关于组织开展预制菜全产业链

标准化试点的通知

蓬江区、江海区农业农村和水利局，各县（市、区）市场监管局、人力资源社会保障局、农业农村局、商务局、卫生健康局、供销社、各有关单位：
现将《广东省市场监督管理局等六部门关于组织开展预制菜全产业链标准化试点的通知》（粤市监〔2022〕63号）转发给你们，请对标预制菜全产业链标准化试点项目申报条件和要求，组织发动本辖区、本行业符合条件的企事业单位按通知要求填写《预制菜全产业链标准化试点申报表》，并附相关证明材料，加盖申报单位印章后，于2022年8月20日前报送至江门市市场监管局，以便做好初审、会商、推优报省参加项目遴选工作。
联系人：钟礼君,电话：3168253。
江门市市场监督管理局          江门市农业农村局
    江门市商务局       江门市人力资源和社会保障局
  江门市卫生健康局           江门市供销合作联社
2022年8月5日

公开方式：主动公开

	江门市市场监督管理局办公室                2022年8月5日印发

校对：钟礼君
文件

— 1 —